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Processo

23096.024375/17-87
23096.025085/17-21
23096.025008/17-32
23096.025054/17-65
23096.024514/17-32
23096.025026/17-10
23096.025051/17-43
23096.024859/17-10
23096.025055/17-32
23096.024867/17-32
23096.024926/17-65
23096.025114/17-65
23096.024936/17-21

Candidato(a)

DAMIAO FERREIRA DA SILVA JUNIOR
FERNANDA LUCIA PEREIRA COSTA
JULIANE DE SOUSA FERNANDES
LEDA MENDES PINHEIRO GIMBO
MARIANE DOS SANTOS SOARES
MELCA GOMES E SOUSA

MIGUEL ANGELO MONTEIRO LESSA
PEDRO FELIPE MOURA DE ARAUJO
REBECKA WANDERLEY TANNUSS
RITA DE CASSIA DE SOUSA BARBOSA
SERGIO RODRIGUES DE SANTANA
TATIA MIRELLIS DE OLIVEIRA ALEXANDRE
THALES FABRICIO DA COSTA E SILVA

Motivo do indeferimento:
1N&o atendimento a parte da alinea c do item 5 do Edital;
2 Ndo atendimento a alinea f do item 5 do Edital.

Alexandre Martins Joca

Coord. Adm. UAE-CFP-UFCG

SIAPE 2278323
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