

ACEITABILIDADE DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO EDITAL CFP Nº 39, DE 13 DE JULHO DE 2017 ÁREA: PSICOLOGIA DA EDUCAÇÃO

Processo	Candidato(a)	Inscrição
23096.024375/17-87	DAMIÃO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR	INDEFERIDA ¹
23096.025085/17-21	FERNANDA LÚCIA PEREIRA COSTA	DEFERIDA
23096.025008/17-32	JULIANE DE SOUSA FERNANDES	INDEFERIDA ²
23096.025054/17-65	LEDA MENDES PINHEIRO GIMBO	DEFERIDA
23096.024514/17-32	MARIANE DOS SANTOS SOARES	INDEFERIDA ¹
23096.025026/17-10	MELCA GOMES E SOUSA	DEFERIDA
23096.025051/17-43	MIGUEL ANGELO MONTEIRO LESSA	DEFERIDA
23096.024859/17-10	PEDRO FELIPE MOURA DE ARAÚJO	DEFERIDA
23096.025055/17-32	REBECKA WANDERLEY TANNUSS	INDEFERIDA ¹
23096.024867/17-32	RITA DE CASSIA DE SOUSA BARBOSA	DEFERIDA
23096.024926/17-65	SÉRGIO RODRIGUES DE SANTANA	DEFERIDA
23096.025114/17-65	TÁTIA MIRELLIS DE OLIVEIRA ALEXANDRE	DEFERIDA
23096.024936/17-21	THALES FABRICIO DA COSTA E SILVA	DEFERIDA

Motivo do indeferimento:

Cajazeiras-PB, 25 de julho de 2017.

Alexandre Martins Joca Coord. Adm. UAE-CFP-UFCG SIAPE 2278323

¹ Não atendimento a parte da alínea c do item 5 do Edital;

² Não atendimento a alínea f do item 5 do Edital.